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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI 11 i 12 lat
Łódź, 15.11.2024

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
15.11.2024 - 10:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 GADZIŃSKA, Kornelia 13 MUKS Wodnik Łask NT
3 NAJBERT, Matylda 13 MUKS Zgierz NT
4 ŻAK, Anastazja 13 MUKS Zgierz NT

Seria 2 z 3

2 NAJBERT, Marcelina 13 MUKS Zgierz NT
3 JAWORSKA, Zofia 13 UKS SP-149 Łódź 3:51.20
4 KAROLAK, Hanna 13 MUKS Wodnik Łask NT
5 BANASZCZYK, Weronika 13 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 3 z 3

1 ŁOBODA, Julia 13 UKS 190 Łódź 3:34.92
2 WALCZAK, Wiktoria 13 UKS 190 Łódź 3:26.08
3 WOJCIECHOWSKA, Julia 13 UKS SP-149 Łódź 3:08.90
4 BOJANOWSKA, Hanna 13 UKS 190 Łódź 3:16.71
5 CHAŁUBEK, Barbara 13 UKS 190 Łódź 3:34.01

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
15.11.2024 - 10:15 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 KOSTOCHKA, Mark 13 UKS SP-149 Łódź NT
2 WÓJCIK, Kajetan 13 UKS 190 Łódź NT
3 BASIŃSKI, Krzysztof 13 UKS SP-149 Łódź NT
4 JAŚNIEWSKI, Adam 13 UKS 190 Łódź NT
5 WIERNIK, Michał 13 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 3

1 SZCZEPANOWSKI, Marek 13 UKS 190 Łódź NT
2 SIWEK, Nataniel 13 UKS 190 Łódź 3:54.58
3 RUTKOWSKI, Michał 13 UKS SP-149 Łódź 3:36.58
4 HAMRIN, Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 3:52.50
5 GRZESZNIK, Kajetan 13 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 3 z 3

1 ŁUCZAK, Natan 13 UKS SP-149 Łódź 3:33.87
2 MATUSZCZYK, Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 3:15.16
3 KOBIERECKI, Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź 3:00.01
4 LIWIŃSKI, Jakub 13 UKS 190 Łódź 3:06.18
5 WALCZAK, Antoni 13 UKS 190 Łódź 3:24.20
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI 11 i 12 lat
Łódź, 15.11.2024

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
15.11.2024 - 10:29 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 ŁOBODA, Julia 13 UKS 190 Łódź NT
2 ŻAK, Anastazja 13 MUKS Zgierz NT
3 BOJANOWSKA, Hanna 13 UKS 190 Łódź NT
4 NAJBERT, Marcelina 13 MUKS Zgierz NT
5 CHAŁUBEK, Barbara 13 UKS 190 Łódź NT

Seria 2 z 2

1 WALCZAK, Wiktoria 13 UKS 190 Łódź NT
2 WOJCIECHOWSKA, Julia 13 UKS SP-149 Łódź NT
3 NAJBERT, Matylda 13 MUKS Zgierz NT
4 BANASZCZYK, Weronika 13 UKS SP-149 Łódź NT
5 JAWORSKA, Zofia 13 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
15.11.2024 - 10:41 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

1 WÓJCIK, Kajetan 13 UKS 190 Łódź NT
2 BASIŃSKI, Krzysztof 13 UKS SP-149 Łódź NT
3 KOSTOCHKA, Mark 13 UKS SP-149 Łódź NT
4 SZCZEPANOWSKI, Marek 13 UKS 190 Łódź NT
5 RUTKOWSKI, Michał 13 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 3

1 ŁUCZAK, Natan 13 UKS SP-149 Łódź NT
2 GRZESZNIK, Kajetan 13 UKS SP-149 Łódź NT
3 KOBIERECKI, Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź NT
4 HAMRIN, Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź NT
5 SIWEK, Nataniel 13 UKS 190 Łódź NT

Seria 3 z 3

1 WIERNIK, Michał 13 UKS SP-149 Łódź NT
2 JAŚNIEWSKI, Adam 13 UKS 190 Łódź NT
3 LIWIŃSKI, Jakub 13 UKS 190 Łódź 6:17.91
4 WALCZAK, Antoni 13 UKS 190 Łódź 7:08.79
5 MATUSZCZYK, Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź NT
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI 11 i 12 lat
Łódź, 15.11.2024

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
15.11.2024 - 11:06 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 ŁECHTAŃSKA, Wiktoria 12 MUKS Zgierz NT
2 OLAS, Julia 12 UKS SP-149 Łódź NT
3 BŁĘCKA, Pola 12 UKS SP-149 Łódź 3:45.86
4 KUCHARSKA, Maja 12 UKS SP-149 Łódź 3:55.20
5 WUTKE, Zofia 12 MUKS Zgierz NT

Seria 2 z 2

1 KUBERSKA, Maja 12 UKS SP-149 Łódź 3:38.80
2 MARCINKOWSKA, Oliwia 12 UKS SP-149 Łódź 3:06.88
3 JAGODZIŃSKA, Lena 12 UKS SP-149 Łódź 2:53.17
4 KRAK, Pola 12 UKS 190 Łódź 2:59.09
5 WOJDA, Zofia 12 UKS SP-149 Łódź 3:12.13

Konkurencja 6 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
15.11.2024 - 11:16 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

2 KOLASA, Krzysztof 12 MUKS Zgierz NT
3 DOROSIŃSKI, Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź NT
4 NAWROCKI, Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask NT
5 CIEŚLAK, Bartłomiej 12 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 5

1 ADAMIAK, Mikołaj 12 MUKS Wodnik Łask NT
2 GRĘDZIAK, Wojciech 12 UKS 190 Łódź NT
3 PRZEDPEŁSKI, Krzysztof 12 UKS 190 Łódź NT
4 LIWIŃSKI, Krzysztof 12 UKS 190 Łódź NT
5 BORCUCH, Maciej 12 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 3 z 5

1 OLEJNICZAK, Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź NT
2 GAŁKA, Julian 12 UKS SP-149 Łódź 3:47.69
3 PORADA, Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź 3:41.62
4 MACHAŁA, Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 3:46.96
5 GÓRSKI, Michał 12 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 4 z 5

1 KARKOWSKI, Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 3:37.27
2 DUL, Dawid 12 UKS SP-149 Łódź 3:35.60
3 WÓJCICKI, Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 3:15.28
4 PAWLAK, Mateusz 12 UKS 190 Łódź 3:21.98
5 WALCZAK, Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 3:35.67
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI 11 i 12 lat
Łódź, 15.11.2024

Konkurencja 6, Chłopców, 200m zmienny

Seria 5 z 5

1 KWIATKOWSKI, Alan 12 MUKS Zgierz 3:13.67
2 SUCHODOLSKI, Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź 3:01.86
3 NAPIÓRA, Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 2:37.76
4 TRUDNOS, Gabriel 12 UKS 190 Łódź 2:44.80
5 KOWALCZYK, Igor 12 UKS 190 Łódź 3:03.61

Konkurencja 7 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
15.11.2024 - 11:39 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 BŁĘCKA, Pola 12 UKS SP-149 Łódź NT
3 WILANOWSKA, Maja 12 MUKS Wodnik Łask NT
4 JAGODZIŃSKA, Lena 12 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 3

1 OLAS, Julia 12 UKS SP-149 Łódź NT
2 KUCHARSKA, Maja 12 UKS SP-149 Łódź NT
3 WUTKE, Zofia 12 MUKS Zgierz NT
4 MARCINKOWSKA, Oliwia 12 UKS SP-149 Łódź NT
5 KRAK, Pola 12 UKS 190 Łódź NT

Seria 3 z 3

1 ŁECHTAŃSKA, Wiktoria 12 MUKS Zgierz NT
2 KUBERSKA, Maja 12 UKS SP-149 Łódź NT
3 KRAKUS, Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 10:38.22
4 TYC, Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 12:03.60
5 WOJDA, Zofia 12 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 8 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
15.11.2024 - 12:19 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 5

1 PALMOWSKI, Jakub 11 UKS SP-149 Łódź NT
2 KĘDZIERSKI, Jan 12 MUKS Wodnik Łask NT
3 TRUDNOS, Gabriel 12 UKS 190 Łódź NT
4 PAWLAK, Mateusz 12 UKS 190 Łódź NT

Seria 2 z 5

2 LIWIŃSKI, Krzysztof 12 UKS 190 Łódź NT
3 OLEJNICZAK, Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź NT
4 CIEŚLAK, Bartłomiej 12 UKS SP-149 Łódź NT
5 DOROSIŃSKI, Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź NT
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OGÓLNOPOLSKI SPRAWDZIAN WYTRZYMAŁOŚCI I WSZECHSTRONNOŚCI 11 i 12 lat
Łódź, 15.11.2024

Konkurencja 8, Chłopców, 800m dowolny

Seria 3 z 5

1 WALCZAK, Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź NT
2 MACHAŁA, Piotr 12 UKS SP-149 Łódź NT
3 GAŁKA, Julian 12 UKS SP-149 Łódź NT
4 PRZEDPEŁSKI, Krzysztof 12 UKS 190 Łódź NT
5 WÓJCICKI, Piotr 12 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 4 z 5

1 DUL, Dawid 12 UKS SP-149 Łódź NT
2 PORADA, Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź NT
3 GRĘDZIAK, Wojciech 12 UKS 190 Łódź NT
4 KOLASA, Krzysztof 12 MUKS Zgierz NT
5 KARKOWSKI, Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 5 z 5

1 KOWALCZYK, Igor 12 UKS 190 Łódź NT
2 KWIATKOWSKI, Alan 12 MUKS Zgierz NT
3 SUCHODOLSKI, Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź NT
4 GÓRSKI, Michał 12 UKS SP-149 Łódź NT
5 NAPIÓRA, Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź NT


